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 محمد صلاح در روز فینال 
روزه نمی گیرد

روبن پونز فیزیوتراپ باشگاه لیورپول تمام اخبار 
مبنی بر روزه گرفتن محمد صلاح، ســتاره این 
فصل قرمزهــا را در دیدار فینال لیگ قهرمانان 
برابر رئال مادرید را تکذیب کرد. این فیزیوتراپ 
تاکید کرد: » صلاح در روزهای جمعه و شــنبه 
روزه نخواهد گرفت و در دیدار فینال به میدان 

خواهد رفت.« 

 فینال لیگ قهرمانان اروپا
رئال مادرید – لیورپول

روش برزیل برای جاسوسی 
حریفان جام جهانی!

تیم ملــی فوتبال برزیل از روشــی نوین برای 
آنالیز تیم هــای حاضر در جام جهانی، مخصوصا 
تیم  هایی که شــانس بیشــتری برای رقابت با 
زردپوشــان دارنــد، اتخاذ کرده اســت. برزیل 
کشوری است که به این موضوع شهرت دارد که 
برای فوتبال زندگی می  کند. این کشور حالا 1۹ 
باشــگاه محلی خودش را مامور کرده تا درباره 
تیم های حاضر در جام جهانی اطلاعاتی ارسال 
کنند. به این باشــگاه ها ماموریت داده شــده تا 
رقبای احتمالــی برزیل در جام جهانی را آنالیز 
کنند، هر باشگاه یک تیم را. این باشگاه ها باید 
بازی های مرحله گروهی تیم ها را تماشا کرده و 
آمار مربوط به آن ها را در اختیار تیم ملی برزیل 
قرار دهند تا وقتی حریف زردپوشان در مراحل 
حذفی مشــخص شــد اطلاعات خوبی درباره 
حریفشان داشــته باشند. تنها باشگاهی که زیر 
بار انجام این پروژه و همکاری با تیم ملی کشور 
برزیل نرفته، فلامینگو  ســت. همچنین این ایده 
جالــب، ایده فرنانــدو لازارو، اعضای کادر فنی 

تیته بوده است.

اسکوربورد

خبر

برنامه

گزارش

عجیب  خبری  دیروز 
بر  مبنی  شد  منتشر 
رونالدینیو،  این کــه 
ســتاره سابق برزیل 
به طور  گرفته  تصمیم 
هم زمــان بــا 2 زن 
از  و  کنــد  ازدواج 
همسری   2 که  آن جا 
در کشور برزیل جرم 
همسرانش  او  است، 
خواهد  آمریکا  به  را 
برد و در آن جا مراسم 

را برگزار خواهد کرد. شــاعر فوتبال اما با تکذیب این خبر گفت: 
»این بزرگ ترین دروغی است که شنیده بودم.«

عکس نوشت

اردوی آماده ســازی آلمان برای جام جهانی آغاز شــده اســت. روز 
چهارشنبه بازیکنان تیم ملی آلمان به کمپ تمرینی این تیم رسیدند 
و روز پنج شــنبه اولین جلســه تمرینی خود را انجام دادند. تمامی 
بازیکنــان به جز بازیکنان بایرن مونیخ، در تمرینات حضور داشــتند. 
مانوئل نویر هم با آمادگی کامل در تمرین روز پنج شــنبه تیم ملی 
آلمان شــرکت کــرد. یواخیم لو  بعد از این جلســه تمرینی در یک 
کنفرانس خبری شرکت کرد. او در رابطه با وضعیت نویر گفت: »نویر 
باید نشــان دهد که هیچ مشکلی ندارد. هنگامی که او مطمئن شود  
صد درصد آماده است، بازی خواهد کرد و با ما به روسیه می آید. اجازه 
دهید روز به روز وضعیت او را زیر نظر داشــته باشیم. در حال حاضر 

شرایط او خوب به نظر می رسد. « 
شــرایط تیم و تمرینات: هدف ما این است که تا چند روز دیگر 
تمامی بازیکنان را به یک سطح از آمادگی جسمانی برسانیم. تمرینات 

تاکتیکی اواخر این هفته آغاز می شوند. 
ایلیکای گوندوگان و مســوت اوزیل: ما جلسه خصوصی با این 
2 بازیکن داشــتیم و ما را مطمئن کردند که دیدار آن ها هیچ هدف 
سیاسی نداشته است. برای من این بحث دیگر مسئله و دغدغه نیست. 
ژروم بواتنگ: او به زودی در مونیخ تســت می دهد و ســپس ما 
تصمیم خواهیم گرفت که آیا او می تواند به ما ملحق شود یا نه. به نظر 

او می تواند به زودی به تمرینات اضافه شود. 

ساندرو واگنر: من قبلا 2 بار درباره او صحبت کرده ام و نمی دانم که 
چرا باید مجددا چیزی بگویم. 

تونی کروس: او در ســال های اخیر در باشــگاهی بزرگ و خارج از 
آلمان بازی کرده و  بسیار بالغ شده است. او فوق العاده حرفه ای  و موفق 

است. او بدون شک بازیکنی محوری و اساسی برای ماست. 
موفقیت در جام جهانی: تمامی بازیکنان می دانند که فقط تکه ای از 
یک پازل هستند. هیچ کس نمی تواند به تنهایی قهرمان جهان شود. 

تمدید قرارداد: تصور خوبی از آینده تیم با حضور بازیکنان نســل 
جدید چون کیمیش و... بقیه برای تورنمنت های بعدی داشــتم و به 

همین دلیل قراردادم را تمدید کردم. 

لو:شرایطنویرخوببهنظرمیرسد بازیکنان می دانند که فقط تکه ای از یک پازل هستند

کرواسی تیم بی اعصاب ها
تیم فوتبال کرواســی با استفاده از سیستمی مدرن و 2 هافبک برجسته 
در میانه زمین می کوشد تا به تکرار نتایج جام جهانی فرانسه نزدیک شود. 
نظیر دیگر تیم های حاضر در جام جهانی روســیه، کرواســی با یک سری 
خواب و خیالات به مسابقات ورلدکاپ 2018 می آید. این تیم می کوشد با 
بهره گیری توان مردان تکنیکی خود مثل راکیتیچ و مودریچ به تیم موفق 

جام جهانی 1۹۹8 نزدیک شود. 
 بازیکنان شاخص

برخی از کارشناسان از ایوان راکیتیچ، هافبک ارزشمند عضو تیم بارسلونا 
بــه عنوان یکی از چهره های شــاخص کادر بازیکنان تیم کرواســی نام 
می برند. این فوتبالیست ارزشمند سال ها در آلمان و اسپانیا تجربه اندوزی 
کــرد تا اکنون به یکی از هافبک هــای قابل اعتنا در دنیای فوتبال تبدیل 
شــود. همچنین لوکا مودریچ، عضو تیم فوتبال رئال مادرید به عنوان مغز 
متفکــر تیم، یارانش را به حرکت و تلاش در زمین وا می دارد. خبرنگاران 
ورزشــی کرواســی از این رو به او لقب »روح تیم« داده اند و می گویند با 

حضور پررنگ این بازیکن، کرواسی تیمی متحول شده است. 
 مربی 

از یک ســال قبل ســکان هدایت بلیزرها برعهده  زلاتکو دالیچ  51 ساله 
است. مربی که در تاریخ 26 اکتبر سال 1۹66 در لیونو یوگسلاوی سابق 
بــه دنیا آمــد. او در دوران جوانی هافبکی تکنیکی بــود که در تیم های  
هایدوک اشپیلت، دینامو وینکوفسکی، تیتوگراد، ولژ، وارتکس، بازی کرد. 
او از ســال 2005 مربی گری را شروع کرد و به مدت 2 سال مسئول فنی 
وارتکس شد. ســپس در تیم زیر 21 ساله های کرواسی به عنوان دستیار 

عمل کرد. 
 سیستم بازی

سیســتم مورد نظر دالیچ، 1-3-2-4 اســت. وی در این قالب معمولا از 
کالینیچ در دروازه اســتفاده می کند. ســپس از ویرسالکو، ویلدا، کورلوکا 
و پلاوریچ در خط میانی اســتفاده می کند و در لایه نخســت خط میانی 
راکیتیــچ و بادلیچ حضور می یابند. اما لایه دوم معمولا به پاژکا، کواچیچ 

و مودریچ داده می شود. در این حال مهاجم هدف نیز کرامریچ است. 

گزارش روز

 فینال جذاب لیگ قهرمانان اروپا در کیف

 امشــب ورزشــگاه کیف رنگ 
سپید  و سرخ را به خود خواهد 
گرفت و چشم همه فوتبال دوستان در سراسر 
دنیــا برای  ۹0 و شــاید هم 120 دقیقه به این  
هارمونی زیبا دوخته خواهد شد. سپیدپوشان 
شهر مادرید راهی چهارمین فینال طی 5 سال 
شده اند و با حضور در سومین فینال متوالی به 
چیز جز نوشتن تاریخ فکر نمی کنند. بی شک 
نمی تــوان آن هــا را برای به زانــو در آوردن 
قهرمان فرانســه و ایتالیا و آلمان و رسیدن به 
ســومین فینال لیگ قهرمانان پیاپی ستایش 
نکرد، بــرای شــانزدهمین فینــال قهرمانی 
اروپایی شان، بیش از هر باشگاهی. و در نقطه 
مقابل تیمی قرار گرفته که برای رســیدن به 
هشــتمین فینال خود بیش از 11 سال انتظار 
کشــیده است. حالا نمایندگان فوتبال اسپانیا 
و انگلیس در حالی مقابل هم می ایســتند که 
فینال هــای لیگ قهرمانان یــک دهه اخیر با 
طعم اســپانیایی سپری شده اند. آخرین باری 
که یک تیم انگلیســی راهی فینال شد به 6 
سال قبل بر می گردد؛ همان فینالی که چلسی 
در آلیانتس آره نــا مقابل  بایرن برخلاف همه 
پیش بینی ها به رویای بزرگ چنگ زد و حالا 

لیورپول به تکرار آن رویا می اندیشد. 
 رئال در یک نگاه

رئال مادرید قهرمــان 2 دوره پیش که حضور 
در فینال دیگر برایش به عادت تبدیل شــده، 

به دنبال هت تریــک و قدرت نمایی مجدد در 
اروپا ست. کهکشانی ها برای پانزدهمین حضور 
در فینــال معتبرتریــن تورنمنت باشــگاهی 
اروپــا در 2 بازی رفت و برگشــت با برتری 4 
- 3 از سد بایرن مونیخ عبور کردند. زین الدین 
زیدان، سرمربی رئال مادرید در باره این دیدار 
می گوید: »این ســومین حضــور پیاپی ما در 
فینال اســت. بدیهی است که تیم حریف نیز 
همانند ما دارای نقاط قوت و ضعف است. اما 
شــما نمی توانید بگویید که ما کمتر از آن ها 
برای کســب پیروزی انگیــزه داریم؛ این طور 
نیســت. در حالی کــه تجربه تیم مــا را نیز 
نمی توان نادیــده گرفت. « تجربه رئال مادرید، 
تیمــی که 12 بار عنوان قهرمانــی اروپا را از 
آن خود کرده مهم ترین برگ برنده کریستیانو 
رونالــدو و یارانش در دیــدار نهایی چمپیونز 
لیگ است. کهکشــانی ها در 6 حضور پیشین 
خود در فینال لیگ قهرمانــان اروپا پیروز از 
میدان خارج شده اند. آخرین شکست آن ها در 
دیدار نهایی این مســابقات به سال 1۹81 باز 
می گردد که دست بر قضا این شکست مقابل 
لیورپول رقم خورده  و مســلما آن ها دوســت 
ندارند این بار هم با شکســت مقابل سرخ ها 
سومین قهرمانی متوالی خود در یو سی ال و 

تاریخ سازی را از دست بدهند. 
 لیورپول در یک نگاه

شاید روی کاغذ شانس رئال برای پیروزی در 

کیف بیشتر باشد اما نباید از انگیزه فوق العاده 
لیورپول که برای نخستین بار پس از 11 سال 
پا به دیدار نهایی لیگ قهرمان اروپا گذاشته، 
غافــل شــد. قرمز هــا آخرین دیــدار نهایی 
چمپیونز لیــگ را ســال 200۷ در آتن مقابل 
آ ث میــلان ایتالیا واگذار کردند. شــاگردان 
یورگن کلوپ برای پایان دادن به ناکامی های 
اروپایی و خلق شــگفتی در دیــدار نهایی، بر 
روی برنامه های تاکتیکی ویژه ســرمربی خود 
حســاب ویژه ای بازکرده اند. سرمربی لیورپول 
دیــدار نهایی مقابل رئال مادریــد را این گونه 
توصیف می کند: »ما با یک تیم بســیار خوب 
روبه رو هســتیم و این همان چیزی است که 
باید اتفــاق بیفتد. در فینال بــه مصاف تیم 
بسیار خوبی می رویم اما خبر خوب این است 
که ما نیز تیم خوبی هســتیم، بسیار خوب و 
پر انگیزه. ما برای رســیدن به رویاهای بزرگ 
خود تلاش می کنیــم و امیدواریم بتوانیم آن 
را به خوبی نشــان دهیم. اگر در نشان دادن 
انگیزه خود موفق باشــیم، بخت بزرگی داریم 
و همین برای پیروزی کافی اســت. « قرمزها 
امیدوارنــد که در این دیــدار بتوانند از نبوغ 
و خلاقیت محمد صلاح، ســتاره مصری خود 
به خوبی بهره ببرند. صلاح با به ثمر رســاندن 
45 گل در کلیــه رقابت هــا، فصلی رویایی را 

در مسابقات اروپایی و لیگ برتر جزیره پشت 
سر گذاشت.

 صلاح یا رونالدو؟
بســیاری از کارشناسان معتقدند نتیجه بازی 
امشــب می تواند برنــده توپ طلا در ســال 
2018 را معرفــی کنــد. اگر رونالــدو بتواند 
با رئال مادرید برای ســومین ســال پیاپی به 
عنوان قهرمانی دست یابد، به احتمال فراوان 
او صاحب توپ طلای فوتبال جهان در ســال 
2018 خواهد بود، مخصوصا این که او احتمالا  
جایزه زیباترین گل سال 2018 را نیز با ضربه 
قیچی برگردانی کــه به بوفون در دیدار رفت 
مقابــل یوونتوس به ثمر رســاند، از آن خود 
خواهد کــرد. اما به احتمــال زیاد اگر صلاح 
بتواند با لیورپول به عنوان قهرمان این دوره از 
رقابت های لیگ قهرمانان اروپا دســت یابد، او 
برنده نهایی توپ طلای فوتبال جهان در سال 
2018 خواهد بود. محمــد صلاح در صورت 
ادامه رونــد فوق العاده اش و قهرمانی احتمالی 
با لیورپــول در UCL 2018 به همراه نقش 
اساســی در صعود مصر به جام جهانی 2018، 
شانس نخســت کســب توپ طلای فوتبال 
جهان در ســال 2018 لقــب می گیرد و این 
شانس را خواهد داشت تا به امپراتوری مسی 

و رونالدو در دنیای فوتبال پایان دهد. 

 فوتبال به رنگ 
سرخ  و سپید


